ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĚ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ХУШУ
      2021ç. утă уйăхĕн  20 -мĕшĕ  192 №

Патăрьел ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
           « 20 » июля 2021 г. №  192

село Батырево

	О внесении изменений в распоряжение администрации Батыревского района от 28.12.2020 г. № 267 «Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Батыревского района Чувашской Республики, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2021 год»

В соответствии с Порядком проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и Порядком проведения экспертизы нормативных правовых актов Батыревского района Чувашской Республики, затрагивающих вопросы предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденными постановлением администрации Батыревского района от 29 октября 2018 года № 1013:
1. Внести в распоряжение администрации Батыревского района от 28.12.2020 г. № 267 «Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Батыревского района Чувашской Республики, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2021 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Плана проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Батыревского района Чувашской Республики, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2021 год изложить согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел экономики, сельского хозяйства, земельных и имущественных отношений администрации Батыревского района.
           3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
Батыревского района                                                                                         Р.В. Селиванов

Утвержден
распоряжением администрации
Батыревского района
от 20 июля 2021 г. № 192
План проведения экспертизы
нормативных правовых актов администрации Батыревского района Чувашской Республики, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2021 год

               Изложить п. 3:
	№ п/п
	Наименование нормативного правового акта
	Заявитель
(структурное подразделение)
	Дата начала проведения экспертизы
	Ответственные исполнители администрации Батыревского района

	3.
	Постановление Администрации Батыревского района Чувашской Республики от 17 марта 2014 г. N 148 "Об утверждении Административного регламента администрации Батыревского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги "Передача муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности, в аренду"
	Администрация Батыревского района
Отдел экономики, сельского хозяйства, земельных и имущественных отношений
	Август-сентябрь
	Отдел экономики, сельского хозяйства, земельных и имущественных отношений,

сектор правовой и кадровой работы